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1 straipsnis. 11 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 11 straipsnį ir jį išdėstyti taip:  

„11 straipsnis. Mokesčio įskaitymas 

1. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius, išskyrus mokestį už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklius, įskaitomas: 80 procentų – į valstybės biudžetą, o 20 procentų – į savivaldybės, kurios 

teritorijoje išgaunami gamtos ištekliai, biudžetą ir naudojamas savivaldybių vykdomoms aplinkos 

kokybės gerinimo ir apsaugos priemonėms, aplinkos monitoringo, prevencinėms ir aplinkos 

atkūrimo priemonėms finansuoti. 

2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius įskaitomas: 70 procentų mokesčio už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklius – į savivaldybės, kurios teritorijoje išgaunami medžiojamųjų 

gyvūnų ištekliai, biudžetą ir teisės aktų nustatyta tvarka naudojamas finansuoti žemės sklypų, 

kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos 

prevencijos priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos (želdinių 

apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar apsauginėmis juostomos, želdinių, gerinančių 

laukinių gyvūnų natūralias mitybos sąlygas, veisimas), atlyginti vilkų ūkiniams gyvūnams padarytą 

žalą, įsigyti kartografinę ir kitą medžiagą, reikalingą pagal Medžioklės įstatymo reikalavimus 

rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo projektams parengti, o 30 

procentų – į valstybės biudžetą ir teisės aktų nustatyta tvarka naudojamas Aplinkos apsaugos 

rėmimo programai finansuoti. 

3. Didesnio tarifo mokestis už valstybinius gamtos išteklius įskaitomas į valstybės biudžetą.“ 

 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 
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